圧力スイッチ計器・センサー類
D
計
器
・
セ
ン
サ

です。
SPS－8T－P－※
型式説明
圧力スイッチ1
1 2 3
φ54
85
13
85
＋
P
φ0.8
P
R3/8
R3/8
P
25
0.8
62
.2
87
.2
+P
51
φ
φ
SPS-8T-P型　標準型
質量436g
SPS-8WP-P型　防水型
質量730g
SPS-18-P型　防水型端子台付
質量810g
JIS油圧図記号
4
 8Ｔ  ：標準型
8WP ：防水型
 18   ：防水端子台付き
油圧用
圧力調整範囲（※ブロック欄）
2 3
4
仕　様
電気定格
AC　250V　  5A　DC　100V　1A
AC　125V　10A　DC　  24V　5A
接点構成
C接点　単極双投（SPDT）
主要部材質
共通
赤
①
②
③
青
黒
常時開
常時閉
全機種、圧力設定は原則として工場設定し動
作チェック及び各種検査を行い出荷してお
ります。
ご注文の際、動作圧力値（ON-OFF）及び接続
口径をご指示ください。
ご注文要領
型式 ※
ブロック
下限圧力調整範囲 開閉圧力差 標準圧力設定値
耐圧力 P寸法
最小 最大 最小 最大 上限̶下限
A型
A-20 0.3 1.0 0.2 0.5～0.7
21 26A-23 0.4 1.5 0.3 0.7～1.0
A-26 0.8 2.7 0.3 0.4 1.5～1.8
B型